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Nasiona Jarząb kaszmirski
sorbus szt.3 PWxx200
Cena 14,52 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx200

Opis produktu

Nasiona Jarząb kaszmirskiSorbus cashmiriana

Jarząb kaszmirski to nieduże drzewo z szeroką, stożkowatą korona dorastające do 4-5m wysokości. Jego liście ciemnozielone,
nieparzystozłożone z 15-17 pięciocentymetrowych listków. Kwitnie w okresie maj - czerwiec, kwiaty są białoróżowe, zebrane w okazałe
baldachogrona. Owoce bardzo ozdobne, duże, białe. Wymagania glebowe rośliny są przeciętne, jest to drzewo o szerokich możliwościach
zastosowania. Niewysokie drzewko lub krzew pochodzący z Azji. U nas jest jeszcze dość mało popularny jako drzewo ozdobne, ale coraz
częściej jest sadzony, przede wszystkim ze względu na swoje niezwykłe, białe owoce. Dorasta przeciętnie do około 5 m wysokości, a jego
korona jest szeroka o stożkowatym kształcie, mocno rozgałęziona. Liście nie różnią się specjalnie od innych gatunków jarzębów, są
nieparzystozłożone z kilkunastu listków o ciemnozielonym zabarwieniu, ząbkowanych brzegach, długości do 5 cm. Kwiaty pojawiają się na ogół
w maju i czerwcu, są drobne, białoróżowe, zebrane w duże, szerokie baldachogrona. Jesienią ich miejsce zajmują bardzo atrakcyjne owoce. Są
one kuliste, zebrane w obfite wiechy, a uwagę przyciąga w szczególności ich niesamowity, śnieżnobiały kolor. Stanowią główną ozdobę tego
drzewa, jednakże jest ono ozdobne przez cały rok, nawet po opadnięciu liści, a to za sprawą gładkiej, szarej kory, która pokrywa zarówno pień
jak i gałęzie. Jarząb kaszmirski bardzo ładnie prezentuje się w zestawieniach z jarzębinami o czerwonych koralach, nadaje się zarówno do
parków jak i do ogrodów. Jest rośliną niewymagającą, wystarczą mu przeciętnie żyzne gleby ogrodowe o umiarkowanej wilgotności.

Jarząb nie jest kapryśnym drzewem. Nie ma wymagań pokarmowych i może być uprawiany razem z krzewami lub bylinami, nie konkuruje z
nimi o zasoby składników zawartych w glebie. Lubi miejsca słoneczne i półcieniste. Dobrze komponuje się w nasadzeniach alejowych czy
żywopłotowych - sadzić w odstępach co 3-4 m. Starsze drzewka zimą należy poddawać cięciu prześwietlającemu, w czasie suszy podlewać.
Jarząb kaszmirski jest odporny na mróz.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owoce jarzębiny są jadalne, chociaż ich gorzki smak nie zachęca za bardzo do próbowania. Jednak po przemrożeniu i w przetworach są
po prostu przepyszne, na dodatek bardzo zdrowe. Jarzębina ma ogromne ilości witaminy C. Dodatkowo obfituje także w witaminę E, K i
PP. Ma działanie moczopędne, wpływa na pracę serca i wspiera naczynia krwionośne.
Z owoców jarzębiny robi się przede wszystkim nalewkę – znany jarzębiak, którego cena na rynku jest ogromna. Jest to trunek o
wysokich walorach smakowych i wybitnych właściwościach leczniczych. Do jej produkcji wykorzystuje się także liście jarzębiny, które
dodają jej niezwykłego smaku. Po przemrożeniu te czerwone kuleczki wykorzystuje się do robienia musów, konfitur i dżemów. Można
je także suszyć – są bardzo smaczne, świetnie nadają się do muesli, twarogów i różnych kwaskowatych deserów.
Owoce dojrzewają od sierpnia, jednak do zbioru nadają się znacznie później, kiedy wszystkie mają intensywny kolor i są jednolicie
wybarwione. Warto jednak pozostawić je na drzewie aż do pierwszego przymrozka. Wtedy stracą swoją charakterystyczną gorycz i
uwolnią swój wyjątkowy, wytrawny smak. Jeśli jednak zamierzasz tak zrobić, musisz przygotować się na zaciekłą walkę z ptakami. One
uwielbiają owoce jarzębiny i może okazać się, że przeprowadzą „zbiory” przed tobą.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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